
ZARZĄDZENIE NR 146/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie cennika korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie § 2 i § 4 Uchwały XLI/1140/22 Rady Miasta Szczecin z dnia  
28 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych 
znajdujących się w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji  
w Szczecinie oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Szczecin uprawnień do ustalenia wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3127) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W cenniku korzystania z gminnych obiektów sportowych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 705/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie cennika 
korzystania z gminnych obiektów sportowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 143) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W pkt 21 Obiekt Sportowy Szczeciński Dom Sportu, ul. Wąska 16: 

a) w tabeli poz. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

2. Siłownia ogólna wynajem dla grup 
wynajem dla grup 
wejście jednorazowe 
4 wejścia*** 
12 wejść*** 
karnet miesięczny*** 

45min. 
1 godz. 

bez ograniczeń 
bez ograniczeń 
bez ograniczeń 
bez ograniczeń 

180 zł 
240 zł 
20 zł 
80 zł 

110 zł 
140 zł 

3. Sala rozgrzewkowa  wynajem dla grup 
wynajem dla grup 
(tylko dla podmiotów 
określonych w pkt 25 cennika) 

45 min. 
1 godz. 

10 zł 
12 zł 

b) w tabeli po poz. 6 dodaje się poz. 7-9 w brzmieniu: 

7. Siłownia specjalistyczna wynajem dla grup 
wynajem dla grup 

45 min. 
1 godz. 

90 zł 
120 zł 

8. Sauna wejście jednorazowe 
wynajem grupy do 10 os. 
karnet 12 h 

1 godz. 
1 godz. 

720 minut 

20 zł 
150 zł 
180 zł 

9. Siłownia ogólna + Sauna  wejście jednorazowe 
4 wejścia*** 
12 wejść*** 

bez ograniczeń 
bez ograniczeń 
bez ograniczeń 

35 zł 
140 
240 

c) po treści odesłania „** Cennik (…)” dodaje się odesłanie w brzmieniu: 

„*** Karnet/ 4 wejścia/ 12 wejść: 

1) ważność karnetu: 30 dni od dnia pierwszego wejścia, 

2) ważność wejściówek: 30 dni od dnia pierwszego wejścia, 

3) opłata za wydanie karnetu/wejściówki:15 zł – zwrot na podstawie dowodu zakupu, 

4) wejścia niewykorzystane przepadają z chwilą utraty ważności karnetu.”; 

2) W pkt 24 cennika Obiekt Sportowy Stadion Arkonii, ul. Arkońska, w tabeli poz. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

4.  Boisko zewnętrzne typu treningi 1 godz. 150 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC305D8-7484-409D-8118-472A7AF6B161. Podpisany Strona 1



orlik ze sztuczną 
nawierzchnią 
i oświetleniem 

mecze, zawody sportowe 1 godz. 200 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej 
pn. „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC305D8-7484-409D-8118-472A7AF6B161. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 146/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. c
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. c
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. c
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


